
1 

 

 
 

Dodatek č. 2 
ke kupní smlouvě č. K/45/18  

uzavřené dne 3.10.2018 na základě výsledku otevřeného zadávacího řízení pro zadání veřejné 

zakázky: „ Zvýšení kvality návazné péče v Uherskohradišťské nemocnici a.s.- II.etapa“ 

část 7-RTG přístroje  

 
 

I. Smluvní strany 

 

Uherskohradišťská nemocnice a.s. 

se sídlem: J. E. Purkyně 365, 686 06 Uherské Hradiště 

IČ: 276 60 915, DIČ: CZ27660915 

zastoupená MUDr. Petrem Sládkem, ředitelem a místopředsedou představenstva 

zapsaná v obchodním rejstříku u Krajského soudu v Brně, oddíl B, vložka 4420 

bankovní spojení: ČSOB, č.ú.: 249980999/0300 

(dále jako „kupující“) 
 

a 

 

EXRAY s.r.o. 

Se sídlem: Karlovarská 89, 271 1Nové Strašecí 

IČ: 01647580,  DIČ:  CZ01647580 

Zastoupená: Janem Hamadejem, jednatelem 

Zapsaná v obchodním rejstříku vedeném u Městského soudu v Praze, oddíl C, vložka 209793 

Bankovní spojení: Česká spořitelna, číslo účtu: 3291830349/0800 

(dále jako „prodávající“) 
 

 

II. 

Předmět dodatku 

 

1. Smluvní strany Uherskohradišťská nemocnice, a.s. jako kupující a společnost 

EXRAY s.r.o. jako prodávající, uzavřely mezi sebou dne 3.10.2018 na základě veřejné 

zakázky s názvem „Zvýšení kvality návazné péče v Uherskohradišťské nemocnici a.s. –

II. etapa“ zveřejněné ve Věstníku veřejných zakázek pod evidenčním číslem  

Z2018-015604, kupní smlouvu na dodávku nových rtg přístrojů společnosti Samsung 

Electronics, modely GM85 a GC70.  

Předmět plnění byl zařazen jako projekt spolufinancovaný Evropskou unií ze 

strukturálních fondů EU prostřednictvím Integrovaného operačního programu (IROP) 

pod registračním číslem  CZ.06.2.56/0.0/0.0/16_043/0001470, který je spolufinancován 

z výzvy č. 31 „Zvýšení kvality návazné péče“, Integrovaného regionálního operačního 

programu. 

 

2. Následně byla tato Smlouva doplněna Dodatkem č.1 ze dne 30.11.2018, na základě 

něhož byla akceptována dodávka alternativního přístroje GC85. 

https://vestnikverejnychzakazek.cz/SearchForm/SearchContract?contractNumber=Z2018-006606


2 

 

3. Smluvní strany se dohodly, že na základě tohoto Dodatku č. 2 dodá prodávající 

kupujícímu následující zboží, a to za uvedenou kupní cenu: 

 

a) Hardware a software k RTG přístroji Samsung GM85 - 370.000,00 Kč bez DPH 

    Advanced Application: 

1) S-Align 

2) SID - Guide 

3) S-Enhance - TLE 

b) Hardware k RTG přístroji Samsung GC85 - 405.000,00 Kč bez DPH 

    Advanced Application: 

1) Auto-Positioning 

2) Soft Handling 

c) Software k RTG přístroji Samsung GC85- 295.000,00 Kč bez DPH 

    Advanced Application: 

1) S-Align 

2) S-Guide 

3) S-Enhance - TLE 

4) Automatický filtr s APR 

5) Individuální ovládání lamel kolimátoru 

Podrobná specifikace zboží je uvedena v Příloze č. 1 - Cenová nabídka. 

 

4.  Kupující nabude vlastnické právo ke zboží dnem předání a převzetí zboží a jeho 

uvedením do provozu. Kupující se zavazuje řádně dodané zboží včas odebrat a zaplatit 

kupní cenu. 

5.  Prodávající prohlašuje, že dodané zboží nemá žádné právní ani věcné vady a jeho 

kvalitativní a technické vlastnosti odpovídají příslušným obecně závazným právním 

předpisům a technickým normám, přičemž zboží je způsobilé k řádnému užívání. 

6.  Nebezpečí škody na zboží přechází na kupujícího dnem převzetí zboží a jeho uvedení 

do provozu. 

7.   Kupní cenou se rozumí cena uvedená v bodě 3. výše, přičemž se jedná o cenu zboží 

včetně obalu, dopravy do sídla kupujícího, instalace a uvedení do provozu, zaškolení 

personálu, návodu k použití a veškerých dalších nákladů a výdajů prodávajícího 

spojených s realizací dodávky zboží. 

8.  Kupní cena bude uhrazena na základě daňového dokladu (faktury) vystaveného po 

předání a převzetí zboží. Lhůta splatnosti faktury je 60 dnů ode dne doručení faktur 

kupujícímu, povinnost zaplatit je splněna dnem odepsání příslušné částky z účtu 

kupujícího. Faktura musí splňovat veškeré náležitosti stanovené právními předpisy. 

9.    Prodávající je povinen dodat zboží do 4 týdnů od podpisu smlouvy. Místem dodání 

zboží je adresa sídla kupujícího. 

10.  Prodávající je povinen předat kupujícímu doklady, které jsou nutné k užívání zboží, a to 

nejpozději v den a na místě dodání a převzetí zboží. 

11.  Zboží se považuje za dodané, nainstalované a uvedené do provozu dnem podpisu 

předávacího protokolu prodávajícím a kupujícím. 

12.  Ustanovení článků VII., VIII, IX a X Smlouvy se na použijí přiměřeně i na zboží dle 

tohoto dodatku č. 2. 

 

 

 

 



3 

 

III. 

Ostatní ujednání 

 

 

1. Tento Dodatek č. 2 nabývá platnosti dnem jeho podpisu oběma smluvními stranami a 

účinnosti dnem jeho uveřejnění v registru smluv. 

2. Tento Dodatek č. 2 je vyhotoven ve dvou stejnopisech, z nichž každá ze smluvních 

stran obdrží po jednom stejnopisu. 

3. Nedílnou součástí tohoto Dodatku č.2 je Příloha č. 1 - Cenová nabídka. 

4. Smluvní strany prohlašují, že si tento Dodatek č.2 před jeho podpisem přečetly, že byl 

uzavřen po vzájemném projednání podle jejich pravé a svobodné vůle, určitě, vážně a 

srozumitelně, nikoliv v tísni a za nápadně nevýhodných podmínek. Na důkaz souhlasu 

s jeho obsahem připojují své podpisy. 

 

 

V ……………….......…… dne ............ V Uherském Hradišti dne ................... 

 

 

 

 

……......………………..........……..…….. ….....................……………………….. 

EXRAY s.r.o.           Uherskohradišťská nemocnice a.s. 

Jan Hamadej MUDr. Petr Sládek 

jednatel ředitel a místopředseda představenstva 

  


